UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 31/2014-PROGRAD

A Comissão de seleção torna público o resultado preliminar das inscrições para o

processo seletivo de bolsistas para o grupo PET AGRONOMIA/RB, objeto do Edital nº

31/2014-PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PROVA HISTÓRICO MÉDIA

1º João Carlos Araújo Nogueira 9,0 8,0 8,5

2º Denis Fábio Lopes dos Santos 8,3 7,1 7,7

3º Levi Machado Silva 8,0 7,4 7,7

4º *Carlos Eduardo Silva Andrade 7,0 6,4 6,7
*Classificado para o próximo semestre.

Rio Branco AC, 22 de setembro de 2014.

Prof. Dr. José de Ribamar Torres da Silva